
 

 

LINEA DI INVESTIMENTO 2.1 "DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA 
TRANSIZIONE DIGITALE PER IL PERSONALE SCOLASTICO" DI CUI ALLA MISSIONE 4 – 
COMPONENTE 1 DEL PNRR - TITOLO AVVISO: ANIMATORI DIGITALI 2022-2024  

CODICE AVVISO: M4C1I2.1-2022-941 
CUP: I34D22002080006  
CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2022-941-P-4092 
 
 
 

 
Ai Membri della Commissione 

All’albo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. n. 275 del 08.03.1999: Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO il disposto di cui all’art. 25 del D.lgs. n. 165/2001; 

VISTO il D.l. n. 129/18 “Nuovo regolamento contabile delle scuole”; 

VISTO il D.M. n. 222/2022 - Art. 2 - Nota prot. n. 91698 del 31 ottobre 2022, animatore digitale: formazione 
del personale interno; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 10/23 del 07/02/2023 di approvazione del Programma Annuale 
E.F. 2023; 

VISTA la nota di autorizzazione del progetto prot. n. 26917 del 27/02/2023; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 2762 del 31/03/23; 

VISTO L’Avviso di selezione prot. n. pubblicato in data 21/07/2023 prot. n. 6301, con cui è stata avviato il 
reclutamento di n. 4 figure di esperto interno per i seguenti moduli: 

 

Titolo dei moduli Destinatari N. ore 

Mod. 1 
“A scuola di robotica” 

Docenti della Scuola dell’Infanzia 
Livello A2 -Esploratore/Base/Conosce e ne fa un uso di base 

16 

Mod.2 
“Robo – scolarizziamoci” 

Docenti della Scuola Primaria 
Livello A2 -Esploratore/Base/Conosce e ne fa un uso di base 

16 





Titolo dei moduli Destinatari N. ore 

Mod. 3 
“Innova – menti” 

Docenti della Scuola Secondaria di I grado 
Livello A2 -Esploratore/Base/Conosce e ne fa un uso di base 

16 

Mod. 4 
“Personale Smart” 

Personale ATA dell’Istituto 
Livello A2 -Esploratore/Base/Conosce e ne fa un uso di base 

2 

 
 

RAVVISATA la necessità della costituzione di un’apposita commissione per procedere alla verifica del 

possesso dei requisiti di accesso previsti dall’Avviso, alla comparazione dei curricula presentati 

dagli esperti interni e alla redazione della graduatoria degli aspiranti secondo i criteri 

dell’Avviso; 

VERIFICATA la disponibilità delle persone interessate; 

 

DECRETA 

 

Art. 1: La commissione è così costituita: 

 
Presidente: Ciani Rosa, docente;  

Membro: Fondi Silvana, docente; 

Membro: Del Rosso Marta, docente. 

 

Art.2: Ai membri della commissione non spettano compensi di alcun genere. 

 

Art.3: Sono acquisite agli Ale dichiarazioni circa l’insussistenza di incompatibilità e/o conflitto di interessi dei 

singoli componenti della Commissione. 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Roberto SANTAGATA 
Firmato digitalmente 

 


		2023-07-27T10:00:31+0200
	SNTRRT70T15A512R




